Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского»

 (МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»)
662971, Россия, Красноярский край,  ЗАТО Железногорск, г. Железногорск,

ул. Андреева, 14, тел. 8 (3919) 75-85-74; 75-42-87

П Р И К А З

18.03.2021 г. №  48

Об установлении срока приёма заявлений

         Руководствуясь  п.  4.9.9.  Устава  муниципального  бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств им. М.П.

Мусоргского» (далее ДШИ) при проведении набора учащихся на 2021-2022

учебный  год  по  дополнительным  предпрофессиональным  и

общеразвивающим программам в ДШИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить срок приёма заявлений от поступающих в ДШИ или родителей

(законных представителей) несовершеннолетних поступающих с 17 мая 2021

года по 31 мая 2021 года.